

IMPIANTO ELETTRICO DI DISTRIBUZIONE E IMPIANTI SPECIALI
POLIAMBULATORIO VIA ROMA 9 - MARCALLO CON CASONE (MI)

ANALISI PREZZI

03/03/2022



N.B.: I PREZZI (IN EURO) SI INTENDONO IVA ESCLUSA

ANALISI N° 1

VOCE IN ELENCO PREZZI	DESCRIZIONE VOCE	misura	quotazione	
API	Fornitura e installazione di sensore di presenza per comando apparecchi illuminanti, tipo Helvar SF PIR-SW-01 o equivalente, temporizzabile allo spegnimento fino a 40min., con sensore di luminosità tarabile per accensione su base presenza solo se necessaria (luminosità insufficiente, regolaz. da 10lx a 1000lx), collegabile ad altri sensori per estendere la copertura, possibilità di controllo manuale accensione tramite pulsante NA, completo di quota parte di tubo, scatola e cavo di alimentazione 1,5mmq fino alla montante e collegamenti elettrici e ogni altro onere e accessorio, per accensione luci	cad	€ 139,71	Incidenza m.d.o. % 14,73
A	Sensore	a listino	€ 80,00	
B	Sconto corrente da listino	25 %		
C	Sensore scontato			€ 60,00
D	Materiali vari (tubo PVC, cavo FG16OR16 2x1,5mmq, quota parte scatola di derivazione, morsetti, ecc.)			€ 35,00
E	Manodopera installatore 4o livello (all'ora) prezzario OO.PP. Lombardia MA.00.060.0010		€ 27,35	
F	Ore previste mano d'opera installatore 4o livello		0,6	
G	Costo mano d'opera impiantista 4o livello			16,41 €
H	TOTALE 1 (Fornitura + manodopera+noli)			€ 111,41
I	Spese generali (14% di H)			€ 15,60
J	Utile (10% di H+I)			€ 12,70
K	TOTALE F.P.O.			€ 139,71

L

Incidenza m.d.o.

14,73 %

IMPIANTO ELETTRICO DI DISTRIBUZIONE E IMPIANTI SPECIALI POLIAMBULATORIO VIA ROMA 9 - MARCALLO CON CASONE (MI)

ANALISI PREZZI

03/03/2022

N.B.: I PREZZI (IN EURO) SI INTENDONO IVA ESCLUSA

ANALISI N° 2

VOCE IN ELENCO PREZZI	DESCRIZIONE VOCE	misura	quotazione		
AP2	Fornitura e installazione di sistema di accensione e regolazione apparecchi illuminanti, agente in modalità Dali, tipo Helvar Room Set standard (331+407+444) o equivalente, con funzioni di luce costante/sensore di presenza PIR (copertura 6,2x8m), bluetooth integrato + alimentatore di bus Dali da 64mA + interfaccia Dali per pulsanti NA installabile in scatola 503 con pulsante (esclusi), kit pronto all'uso, programmabile con App gratuita (possibilità di configurare PIR e personalizzazione livelli di luce costante, creazione di gruppi di dispositivi tramite bluetooth), completo di quota parte di tubo, scatola e cavo di alimentazione 1,5mmq fino alla montante e collegamenti elettrici e ogni altro onere e accessorio, per accensione luci scala	cad	€ 493,48	Incidenza m.d.o. %	10,43
A	sistema di regolazione per locale	a listino	€ 370,00		
B	Sconto corrente da listino	25 %			
C	Sensore scontato				€ 277,50
D	Materiali vari (tubo PVC, cavo FG16OM16 2x1,5mmq, quota parte scatola)				€ 75,00
E	Manodopera installatore 4o livello (all'ora) prezzario OO.PP. Lombardia MA.00.060.0010		€ 27,35		
F	Ore previste mano d'opera installatore 4o livello		1,5		
G	Costo mano d'opera impiantista 4o livello				41,03 €
H	TOTALE 1 (Fornitura + manodopera+noli)				€ 393,53
I	Spese generali (14% di H)				€ 55,09
J	Utile (10% di H+I)				€ 44,86

K	TOTALE F.P.O.	€ 493,48
L	Incidenza m.d.o.	10,43 %

IMPIANTO ELETTRICO DI DISTRIBUZIONE E IMPIANTI SPECIALI
POLIAMBULATORIO VIA ROMA 9 - MARCALLO CON CASONE (MI)

ANALISI PREZZI

03/03/2022 N.B.: I PREZZI (IN EURO) SI INTENDONO IVA ESCLUSA

ANALISI N° 3

VOCE IN ELENCO PREZZI	DESCRIZIONE VOCE				
AP3	Fornitura e posa di strip-Led in gola del controsoffitto, 4000K, 25W/m, compresa guida in alluminio, driver elettronico, collegamento a derivazione di alimentazione predisposta (computata in altra voce), compreso ogni onere e accessorio per dare l'opera completa a regola d'arte	cad	€ 119,57	Incidenza m.d.o. %	28,68
A	Materiali	a listino	€ 85,00		
B	Sconto corrente da listino	20 %			
C	Materiali scontati			€ 68,00	
D	Manodopera installatore 4o livello (all'ora) prezzario OO.PP. Lombardia MA.00.060.0010		€ 27,35		
E	Ore previste mano d'opera installatore 4o livello		1		
F	Costo mano d'opera impiantista 4o livello			27,35 €	
G	TOTALE 1 (Fornitura + manodopera+noli)			€ 95,35	
H	Spese generali (14% di G)			€ 13,35	
I	Utile (10% di G+H)			€ 10,87	
J	TOTALE F.P.O.			€ 119,57	
K	Incidenza m.d.o.			28,68 %	

IMPIANTO ELETTRICO DI DISTRIBUZIONE E IMPIANTI SPECIALI POLIAMBULATORIO VIA ROMA 9 - MARCALLO CON CASONE (MI)

ANALISI PREZZI

03/03/2022

N.B.: I PREZZI (IN EURO) SI INTENDONO IVA ESCLUSA

ANALISI N° 4

VOCE IN ELENCO PREZZI	DESCRIZIONE VOCE				
AP4	Fornitura e posa di cavo telefonico multicoppia TRR, 8coppie, del tipo in accordo con capitoli Telecom, con conduttori in rame stagnato rigido ricotto diam 0,6mm min., isolati in PVC, separatore con nastro poliestere, schermatura con nastro accoppiato diuplex, alluminio poliestere, coppie twistate, guaina LSZH, posato in tubo o canale predisposti (computati ad altra voce), compresa attestazione a pannello telefonico in rack dati e a centralino telefonico	m	€ 29,43	Incidenza m.d.o. %	23,31
A	Materiali	a listino	€ 18,00		
B	Sconto corrente da listino		0 %		
C	Materiali scontati				€ 18,00
D	Manodopera installatore 4o livello (all'ora) prezzo OO.PP. Lombardia MA.00.060.0010		€ 27,35		
E	Ore previste mano d'opera installatore 4o livello		0,2		
F	Costo mano d'opera impiantista 4o livello				5,47 €
G	TOTALE 1 (Fornitura + manodopera+noli)				€ 23,47
H	Spese generali (14% di G)				€ 3,29
I	Utile (10% di G+H)				€ 2,68
J	TOTALE F.P.O.				€ 29,43
K	Incidenza m.d.o.			23,31 %	

IMPIANTO ELETTRICO DI DISTRIBUZIONE E IMPIANTI SPECIALI
POLIAMBULATORIO VIA ROMA 9 - MARCALLO CON CASONE (MI)

ANALISI PREZZI

03/03/2022

N.B.: I PREZZI (IN EURO) SI INTENDONO IVA ESCLUSA

ANALISI N° 5

VOCE IN ELENCO PREZZI	DESCRIZIONE VOCE	misura	quotazione		
AP5	Fornitura e installazione di plafoniera Led ad incasso in controsoffitto modulare, tipo Disano 840 o equivalente, 4000K,UGR<19 CRI>90 conforme CEI 34-21, IP20, corpo in acciaio preverniciato con resina poliestere, ottica ad alveoli a doppia parabolicità antiriflesso in alluminio speculare a bassissima luminanza, completo di accessori di montaggio e fissaggio, nei tipi (Disano mod.840 33W con driver Dali)	cad	€ 138,72	Incidenza m.d.o. %	12,36
A	Plafoniera Led Dali tipo Disano 840 4000K UGR>19 CRI>90	a listino	€ 103,00		
B	Sconto corrente da listino	35 %			
C	Sensore scontato				€ 66,95
D	Materiali vari (tubo PVC, cavo FG16OR16 2x1,5mmq, quota parte scatola di derivazione, morsetti, ecc.)				€ 30,00
E	Manodopera installatore 4o livello (all'ora) prezzario OO.PP. Lombardia MA.00.060.0010		€ 27,35		
F	Ore previste mano d'opera installatore 4o livello		0,5		
G	Costo mano d'opera impiantista 4o livello				13,68 €
H	TOTALE 1 (Fornitura + manodopera+noli)				€ 110,63
I	Spese generali (14% di H)				€ 15,49
J	Utile (10% di H+I)				€ 12,61

K	TOTALE F.P.O.	€ 138,72
L	Incidenza m.d.o.	12,36 %

IMPIANTO ELETTRICO DI DISTRIBUZIONE E IMPIANTI SPECIALI POLIAMBULATORIO VIA ROMA 9 - MARCALLO CON CASONE (MI)

ANALISI PREZZI

03/03/2022

N.B.: I PREZZI (IN EURO) SI INTENDONO IVA ESCLUSA

ANALISI N° 6

VOCE IN ELENCO PREZZI	DESCRIZIONE VOCE	misura	quotazione	
AP6	Plafoniera ad incasso per controsoffittature a pannelli tipo Disano 845 Comfort 35W. Prodotto in conformità alle norme EN 60598-1 CEI 34-21, classe di isolamento I e grado di protezione IP43 - IK06 in conformità alle norme EN 60529 e EN 50102. Corpo e cornice stampato in policarbonato bianco infrangibile ed autoestinguente diffusore estruso in tecnopolimero opale ad alta trasmittanza, complete di sistema dimmer; equipaggiata con lampada led 4000K, modulo da:	cad	€ 118,97	Incidenza m.d.o. % 14,41
A	Plafoniera Led Dali tipo Disano 845 4000K	a listino	€ 88,00	
B	Sconto corrente da listino	35 %		
C	Sensore scontato			€ 57,20
D	Materiali vari (tubo PVC, cavo FG16OR16 2x1,5mmq, quota parte scatola di derivazione, morsetti, ecc.)			€ 24,00
E	Manodopera installatore 4o livello (all'ora) prezzario OO.PP. Lombardia MA.00.060.0010		€ 27,35	
F	Ore previste mano d'opera installatore 4o livello		0,5	
G	Costo mano d'opera impiantista 4o livello			13,68 €
H	TOTALE 1 (Fornitura + manodopera+noli)			€ 94,88
I	Spese generali (14% di H)			€ 13,28
J	Utile (10% di H+I)			€ 10,82
K	TOTALE F.P.O.			€ 118,97
L	Incidenza m.d.o.		14,41 %	